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Cuenta : 100000000  Descripción : CAPITAL
01-01-2013       1 SALDO INICIAL 2013 COMUNIDAD  LUIS J                                                                       350,00        -350,00
01-01-2013       2 SALDO ANTERIOR POZO 2013 LUIS J                                                                            234,00        -584,00
01-01-2013       3 SALDO ANTERIOR 2013 RODOLFO SANCH                                                                          200,00        -784,00
01-01-2013       4 SALDO ANTERIOR 2013 MARIA CANO                                                                             400,00      -1.184,00
01-01-2013       5 SALDO ANTERIOR 2013 A. MONTORO                                                                             400,00      -1.584,00
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT 2013 JARDINEROS                                                          300,00                    -1.284,00
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT. 2013 ENDESA                                                           1.055,09                      -228,91
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT. 2013 V-ELECTRON                                                       1.341,09                     1.112,18
01-01-2013       5 DEUDA ANT 2013 ROBERTO                                                                       450,00                     1.562,18
01-01-2013       5 DEUDA ANT. 2013 ROBERTO                                                                      378,78                     1.940,96
01-01-2013       5 DEUDA ANT. 2013 CEACERO                                                                       90,00                     2.030,96
01-01-2013       5 SALDO 31-12-2012 SANTANDER                                                                                   3,51       2.027,45
31-12-2013     199 Cierre de ejercicio                                                                                      2.027,45           0,00

Suma cuenta ...       3.614,96       3.614,96           0,00

Cuenta : 129000000  Descripción : Resultados del ejercicio
31-12-2013     198 Regularización de ejercicio                                                                              2.784,56      -2.784,56
31-12-2013     199 Cierre de ejercicio                                                                        2.784,56                         0,00

Suma cuenta ...       2.784,56       2.784,56           0,00

Cuenta : 400000001  Descripción : JARDINEROS
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT. 2013 JARDINEROS                                                                       300,00        -300,00
17-04-2013      85 FRAS. MANTENIMIENTO ALFONSO                                                                                600,00        -900,00
17-04-2013      85 FRAS. MANTENIMIENTO ALFONSO                                                                  600,00                      -300,00
07-06-2013      95 FRAS. MANTENIMIENTO ALFONSO                                                                                400,00        -700,00
07-06-2013      95 FRAS MANTENIMIENTO ALFONSO                                                                   400,00                      -300,00
01-07-2013     141 FRAS.. MANTENIMIENTO    ALFONSO                                                                            200,00        -500,00
01-07-2013     141 FRAS. MANTENIMIENTO      ALFONSO                                                             200,00                      -300,00
01-08-2013     153 FRAS.. MANTENIMIENTO       ALFONSO                                                                         200,00        -500,00
01-08-2013     153 FRAS. MANTENIMIENTO      ALFONSO                                                             200,00                      -300,00
01-08-2013     154 LUCES Y CONTADORES       ALFONSO                                                                           200,00        -500,00
01-08-2013     154 LUCES Y CONTADORES      ALFONSO                                                              200,00                      -300,00

Suma y sigue ...       1.600,00       1.900,00        -300,00



001COMUNIDAD DE VECINOS SAN RAFAEL Fecha : 31-12-2013

Extracto de cuenta general Página : 48

Canal : General (!00)   Fechas : 01-01-2013 / 31-12-2013

Fecha Asiento Concepto Documento Debe Haber Saldo

Suma anterior ...       1.600,00       1.900,00        -300,00
01-09-2013     162 FRAS.. MANTENIMIENTO       ALFONSO                                                                         200,00        -500,00
01-09-2013     162 FRAS. MANTENIMIENTO      ALFONSO                                                             200,00                      -300,00
01-10-2013     171 FRAS.. MANTENIMIENTO       ALFONSO                                                                         200,00        -500,00
01-10-2013     171 FRAS. MANTENIMIENTO      ALFONSO                                                             200,00                      -300,00
14-10-2013     176 TRASP. CTA RBERTO A JARDINEROS                                                               300,00                         0,00
15-11-2013     181 FRAS.. MANTENIMIENTO       alfonso                                                                         200,00        -200,00
15-11-2013     181 FRAS. MANTENIMIENTO                                                                          200,00                         0,00
30-12-2013     194 FRAS.. MANTENIMIENTO  ALFONSO                                                                              200,00        -200,00
30-12-2013     194 FRAS. MANTENIMIENTO      ALFONSO                                                             200,00                         0,00
30-12-2013     195 FRAS.. MANTENIMIENTO        TRABAJOS ESP. ALFONSO                                                          300,00        -300,00
30-12-2013     195 FRAS. MANTENIMIENTO TRABAJOS ESP. ALFONSO                                                    300,00                         0,00

Suma cuenta ...       3.000,00       3.000,00           0,00

Cuenta : 400000002  Descripción : ENDESA
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT. 2013 ENDESA                                                                         1.055,09      -1.055,09
30-01-2013      38 FRA. ENDESA                                                                                              1.080,52      -2.135,61
30-01-2013      38 PAGO FRA. ENDESA                                                                           1.080,52                    -1.055,09
31-01-2013      42 PAGO FRA. ENDESA                                                                           1.055,09                         0,00
06-02-2013      48 DEVOLUCION S/FRA                                                                                         1.080,52      -1.080,52
04-03-2013      55 PAGO RECIBO ENDESA                                                                         1.080,52                         0,00
18-04-2013      86 FRA. ENDESA                                                                                                474,83        -474,83
18-04-2013      86 PAGO FRA. ENDESA                                                                             474,83                         0,00
07-06-2013      94 FRA. ENDESA                                                                                                800,17        -800,17
07-06-2013      94 PAGO FRA. ENDESA                                                                             800,17                         0,00
05-08-2013     156 FRA. ENDESA                                                                                              1.401,51      -1.401,51
05-08-2013     156 PAGO FRA. ENDESA                                                                           1.401,51                         0,00
26-09-2013     163 FRA. ENDESA                                                                                              1.352,34      -1.352,34
26-09-2013     163 PAGO FRA. ENDESA                                                                           1.352,34                         0,00
20-11-2013     185 FRA. ENDESA                                                                                                604,04        -604,04
20-11-2013     185 PAGO FRA. ENDESA                                                                             604,04                         0,00

Suma cuenta ...       7.849,02       7.849,02           0,00
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Cuenta : 400000003  Descripción : V-ELECTRON
01-01-2013       5 DEUDA ACUMULADA ANT. 2013                                                                                1.341,09      -1.341,09
15-04-2013      84 PAGO V-ELECTRON                                                                              600,00                      -741,09
05-08-2013     160 N/PAGO V-ELECTRON                                                                            750,00                         8,91
31-12-2013     199 Cierre de ejercicio                                                                                          8,91           0,00

Suma cuenta ...       1.350,00       1.350,00           0,00

Cuenta : 400000005  Descripción : CONSTR. CEACERO
01-01-2013       5 DEUDA ANT. 2013 CEACERO                                                                                     90,00         -90,00
30-06-2013      97 FRAS.. MANTENIMIENTO                                                                                       360,00        -450,00
30-06-2013      97 FRAS. MANTENIMIENTO                                                                          450,00                         0,00

Suma cuenta ...         450,00         450,00           0,00

Cuenta : 430000001  Descripción : PRUDENCIA COLODRO GALLEGO
01-01-2013       6 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         600,00                       600,00
30-01-2013      36 REMESA COMUNIDAD                                                                                           800,00        -200,00
03-04-2013      60 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       -25,00
03-04-2013      79 RECIBO POZO                                                                                                175,00        -200,00
01-07-2013      99 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         600,00                       400,00
01-07-2013     122 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          279,59                       679,59
01-08-2013     152 REMESA COMUNIDAD                                                                                           400,00         279,59
21-10-2013     178 REMESA COMUNIDAD                                                                                           279,59           0,00

Suma cuenta ...       1.654,59       1.654,59           0,00

Cuenta : 430000002  Descripción : ASUNCION DE LA BLANCA BERLANGA
01-01-2013       7 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
30-01-2013      36 REMESA COMUNIDAD                                                                                           200,00           0,00
03-04-2013      61 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       175,00
03-04-2013      79 RECIBO POZO                                                                                                175,00           0,00
01-07-2013     100 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
01-07-2013     123 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          208,33                       408,33
01-08-2013     152 REMESA COMUNIDAD                                                                                           200,00         208,33

Suma y sigue ...         783,33         575,00         208,33
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Suma anterior ...         783,33         575,00         208,33
21-10-2013     178 REMESA COMUNIDAD                                                                                           208,33           0,00

Suma cuenta ...         783,33         783,33           0,00

Cuenta : 430000003  Descripción : MATOLA SANTISTEBAN CANO
01-01-2013       4 SALDO ANTERIOR 2013 MARIA CANO                                                               400,00                       400,00
01-01-2013       8 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         400,00                       800,00
24-01-2013      33 TRANSFERENCIA                                                                                              300,00         500,00
03-04-2013      62 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       675,00
05-06-2013      93 TRANSFERENCIA                                                                                              300,00         375,00
30-06-2013      98 TRANSFERENCIA                                                                                              375,00           0,00
01-07-2013     101 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         400,00                       400,00
01-07-2013     124 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          235,27                       635,27
22-11-2013     186 TRANSFERENCIA MARIA CANO                                                                                   235,27         400,00
02-12-2013     189 TRANSFERENCIA                                                                                              400,00           0,00

Suma cuenta ...       1.610,27       1.610,27           0,00

Cuenta : 430000004  Descripción : LORENZO HERNANDEZ
01-01-2013       9 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         400,00                       400,00
18-03-2013      57 TRANSFERENCIA                                                                                              400,00           0,00
03-04-2013      63 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       175,00
24-04-2013      89 TRANSFERENCIA                                                                                              175,00           0,00
01-07-2013     102 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         400,00                       400,00
01-07-2013     125 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          263,79                       663,79
05-08-2013     155 TRANSFERENCIA                                                                                              400,00         263,79
08-10-2013     172 TRANSFERENCIA                                                                                              263,80          -0,01
31-12-2013     199 Cierre de ejercicio                                                                            0,01                         0,00

Suma cuenta ...       1.238,80       1.238,80           0,00

Cuenta : 430000005  Descripción : MANUEL MIRANDA ARANDA
01-01-2013      10 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
30-01-2013      36 REMESA DE COMUNIDAD                                                                                        200,00           0,00

Suma y sigue ...         200,00         200,00           0,00
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Suma anterior ...         200,00         200,00           0,00
03-04-2013      64 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       175,00
03-04-2013      79 RECIBO POZO                                                                                                175,00           0,00
01-07-2013     103 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
01-07-2013     126 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          271,58                       471,58
01-08-2013     152 REMESA DE COMUNIDAD                                                                                        200,00         271,58
21-10-2013     178 REMESA DE COMUNIDAD                                                                                        271,58           0,00

Suma cuenta ...         846,58         846,58           0,00

Cuenta : 430000006  Descripción : ANTONIO DELGADO MOYANO
01-01-2013      11 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
30-01-2013      36 REMESA DE COMUNIDAD                                                                                        200,00           0,00
03-04-2013      65 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       175,00
03-04-2013      79 RECIBO POZO                                                                                                175,00           0,00
01-07-2013     104 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
01-07-2013     127 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          122,67                       322,67
01-08-2013     152 REMESA DE COMUNIDAD                                                                                        200,00         122,67
30-09-2013     168 TRANSFERENCIA       A. DELGADO AGUA                                                                        122,67           0,00

Suma cuenta ...         697,67         697,67           0,00

Cuenta : 430000007  Descripción : ENRIQUE IZQUIERDO ALVAREZ
01-01-2013      12 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 1º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
30-01-2013      36 REMESA COMUNIDAD                                                                                           200,00           0,00
03-04-2013      66 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          175,00                       175,00
03-04-2013      79 RECIBO POZO                                                                                                175,00           0,00
01-07-2013     105 CARGO CUOTA DE COMUNIDAD 2º SEMESTRE                                                         200,00                       200,00
01-07-2013     128 CARGO CUOTA DE POZO                                                                          208,22                       408,22
01-08-2013     152 REMESA COMUNIDAD                                                                                           200,00         208,22
21-10-2013     178 REMESA COMUNIDAD                                                                                           208,22           0,00

Suma cuenta ...         783,22         783,22           0,00

Cuenta : 430000008  Descripción : ANTONIO MONTORO RUS



